

Art. 7. Le présent arrêté entre en vigueur le 1^{er} octobre 2001.

Art. 8. Notre Ministre de l'Emploi et Notre Ministre des Affaires sociales sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 1^{er} octobre 2001.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre de l'Emploi,
Mme L. ONKELINX

Le Ministre des Affaires sociales,
F. VANDENBROUCKE

—————
Note

(1) Références au *Moniteur belge* :

Arrêté royal n° 5 du 23 octobre 1978, *Moniteur belge* du 2 décembre 1978.

Arrêté royal du 8 août 1980, *Moniteur belge* du 27 août 1980.

Arrêté royal du 20 janvier 1984, *Moniteur belge* du 11 février 1984.

Arrêté royal du 24 juin 1991, *Moniteur belge* du 28 juin 1991.

Arrêté royal du 8 novembre 1998, *Moniteur belge* du 2 décembre 1998.

Arrêté royal du 31 mars 2000, *Moniteur belge* du 13 avril 2000.

Art. 7. Dit besluit treedt in werking op 1 oktober 2001.

Art. 8. Onze Minister van Werkgelegenheid en Onze Minister van Sociale Zaken zijn, ieder wat hem betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 1 oktober 2001.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Werkgelegenheid,
Mevr. L. ONKELINX

De Minister van Sociale Zaken,
F. VANDENBROUCKE

—————
Nota

(1) Verwijzingen naar het *Belgisch Staatsblad* :

Koninklijk besluit nr. 5 van 23 oktober 1978, *Belgisch Staatsblad* van 2 december 1978.

Koninklijk besluit van 8 augustus 1980, *Belgisch Staatsblad* van 27 augustus 1980.

Koninklijk besluit van 20 januari 1984, *Belgisch Staatsblad* van 11 februari 1984.

Koninklijk besluit van 24 juni 1991, *Belgisch Staatsblad* van 28 juni 1991.

Koninklijk besluit van 8 november 1998, *Belgisch Staatsblad* van 2 december 1998.

Koninklijk besluit van 31 maart 2000, *Belgisch Staatsblad* van 13 april 2000.

F. 2001 — 2810 (2001 — 2518) [2001/12983]

5 SEPTEMBRE 2001. — Loi visant à améliorer le taux d'emploi des travailleurs. — Errata

Au *Moniteur belge* n° 260 du 15 septembre 2001, pages 30942 et 30945, dans les articles 6 et 18, les modifications suivantes sont apportées :

— dans le texte français, lire : « la loi du 5 septembre 2001 visant à améliorer le taux d'emploi des travailleurs » au lieu de : « loi du ... visant à améliorer le taux d'emploi des travailleurs » ;

— dans le texte néerlandais, lire : « de wet van 5 september 2001 tot de verbetering van de werkgelegenheidsgraad van de werknemers » au lieu de : « de wet van ... tot de verbetering van de werkgelegenheidsgraad van de werknemers ».

**MINISTERIE VAN TEWERKSTELLING EN ARBEID
EN MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN,
VOLKSGEZONDHEID EN LEEFMILIEU**

N. 2001 — 2810 (2001 — 2518) [2001/12983]

5 SEPTEMBER 2001. — Wet tot de verbetering van de werkgelegenheidsgraad van de werknemers. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 260 van 15 september 2001, blzn. 30942 en 30945, dient men in de artikelen 6 en 18 de volgende rechtzettingen aan te brengen :

— in de Franse tekst, lezen : « la loi du 5 septembre 2001 visant à améliorer le taux d'emploi des travailleurs » in plaats van : « la loi du ... visant à améliorer le taux d'emploi des travailleurs » ;

— in de Nederlandse tekst, lezen : « de wet van 5 september 2001 tot de verbetering van de werkgelegenheidsgraad van de werknemers » in plaats van : « de wet van ... tot de verbetering van de werkgelegenheidsgraad van de werknemers ».

MINISTÈRE DE L'EMPLOI ET DU TRAVAIL

F. 2001 — 2811 (2001 — 2519) [C — 2001/12987]

10 AOUT 2001. — Loi relative à la conciliation entre l'emploi et la qualité de vie. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 260 du samedi 15 septembre 2001, p. 30954 :

Dans l'article 20 de la loi relative à la conciliation entre l'emploi et la qualité de vie, les mots 1) sont remplacés par les mots l).

MINISTERIE VAN TEWERKSTELLING EN ARBEID

N. 2001 — 2811 (2001 — 2519) [C — 2001/12987]

10 AUGUSTUS 2001. — Wet betreffende de verzoening van werkgelegenheid en kwaliteit van het leven. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 260 van zaterdag 15 september 2001, blz. 30954 :

In het artikel 20 van de wet betreffende de verzoening van werkgelegenheid en kwaliteit van het leven, worden de woorden 1) vervangen door de woorden l).